Министерство науки и высшего образования Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное

образовательное учреждение высшего образования

«Государственный институт русского языка им. А.С. Пушкина»

ПРИКАЗ

Об утверждении

перечня должностей, на которые распространяются

и обязанности, предусмотренные законодательством в

коррупции

ограничения, запреты

сфере противодействия

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ
«0 противодействии коррупции», Указом Президента Российской Федерации

от 2 апреля 2013 г. № 309, Постановлением Правительства Российской Федерации
от 5 июля 2013 года № 568, Приказом Министерства науки и высшего образования
Российской Федерации от 26 июля 2019 года № 533

п р и к азы в а ю:

1. Утвердить Перечень должностей в федеральном государственном

бюджетном образовательном учреждении высшего образования <<Государственный

институт русского языка им. А.С. Пушкина», на которые распространяются

ограничения, запреты и обязанности, предусмотренные Постановлением

Правительства Российской Федерации от 5 июля 2013 года № 568 (Приложение).
2. Начальнику общего отдела Г.Н. Ковалевой обеспечить рассылку настоящего

приказа.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Ректор М.Н. Русецкая

Об уnерждс1111и перечня должностеn -24

ПРОЕКТ ВНОСИТ:

СОГЛАСОВАНО:

Об уrвсрждсн11н переч11я до11жностсй -24

Начальник отдела охраны и службы

безопасности h.
А.П.Коптелов~~~'---/~1...,.__~~~~~~-
« » 20 г.

Проректор по административно

хозяйственн~-t1ческой работе
К.А. Борданов ~
« » 20 г.

Начальник отдела кадро

П.Ф. Тимошенко
-~-1-..._~---~

« » ______ ,.,,,
Ведущий юрисконсу~&1 Н.Н. Воряхова ~ / .!__ __,.,,,-
« » ,,. 20 г.

Начальник общег,wт№JТа
г .н. Ковалева 1,//Lqj eftt..", Li! еиг
« » 20 г.

Приложение к приказу

от /Ь. //.2021 № А?....:?6 ..:?5q
об утверждении перечня должностей

Перечень должностей в федеральном государственном бюджетном образовательном

учреждении высшего образования «Государственный институт русского языка

им. А.С. Пушкина», на которые распространяются ограничения, запреты

и обязанности, предусмотренные Постановлением Правительства

Российской Федерации от 5 июля 2013 года № 568

1. Ректор;

2. Проректор по учебно-воспитательной работе;
3. Проректор по административно-хозяйственной и экономической работе;
4. Проректор по науке;
5. Проректор по инновационной деятельности;
6. Проректор по развитию;
7. Проректор по международной деятельности;

8. Главный бухгалтер;
9. Заместитель главного бухгалтера.

Об утверЖдеюш перечня должностеn -24